

Ministero della Giustizia

Verbale di Consiglio n. 235

Oggi nella giornata di giovedì 24 ottobre 2021 alle ore 18:00, si è riunito presso la sede in Via A. Altobelli 3 il Consiglio Provinciale dei Dottori Agronomi e Forestali della Provincia di Mantova.

Sono presenti i consiglieri: Dottore Agronomo Bellini Marco, Dottore Agronomo Buffa Sebastiano, Dottore Agronomo Leoni Claudio, Dottore Agronomo Masotto Giovanni, Dottore Agronomo Mecenero Gianni, Dottoressa Forestale Perlini Susanna, Forestale Iunior Simonazzi Marco e il Dottore Agronomo Truzzi Roberto.

È assente il Dottore Agronomo Plebani Giampaolo.

All'ordine del giorno i seguenti argomenti:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente
- 2. Approvazione cancellazione per decesso del Dottore Agronomo Ennio Tagliati
- 3. Approvazione nuova iscrizione del Dott. Nadir Prati (sez. A)
- 4. Delibera costituzione consiglio disciplina per il mandato 2021-2025
- 5. Costituzione commissione formazione
- 6. Nomina responsabile anticorruzione e trasparenza
- 7. Linee programmatiche dell'attività del consiglio 2021-2025
- 8. Valutazioni in merito al piano formativo 2022
- 9. Valutazioni sulle quote di iscrizione non versate: solleciti ed applicazione regolamento riscossioni
- 10. Programmazione di incontro sulla figura del Dottore Agronomo come perito per credito di imposta 4.0.
- 11. Valutazione proposta Fiera Millenaria per partecipazione a Bovimac 2021
- 12. Nomina controllore accesso sede e green pass
- 13. Varie ed eventuali



Ministero della Giustizia

Il Dottore Agronomo Leoni apre al apre la sessione illustrando quanto accaduto al primo consiglio della FODAF di Lombardia.

[omissis]

6)Nomina responsabile anticorruzione e trasparenza

Si candida il Dottore Agronomo Giovanni Masotto. Il consiglio approva all'unanimità.

[omissis]

Infine, viene decisa la data della prossima riunione che si terrà il 18/11/2021 alle ore 18:00.

Alle ore 20,45, non essendovi altro da aggiungere, viene dichiarata conclusa la riunione.

Il Segretario
Forestale Iunior Marco Simonazzi

Morco Simononia

Il Presidente

Dottore Agronomo Claudio Leoni